
　　参加費　￥500　　　　午前11時30分より開始

出欠（○で） お祝い品ご希望（欠席の方のみ）

切り取り線

　　場所　　　　　中町三丁目中央集会所

　　75歳以上の方は、下記名簿に出・欠を記入願います。
　　（当日欠席の方で、お祝いの品をご希望される方にお贈りいたします。）

名簿にお名前と欠席の申告の記入がない場合、お祝い品

各班長さんは、お手数ですが　下記の名簿を回収して9月13日（土）までに鈴木会長宅

（℡724-5270）、または佐藤副会長宅（℡794-7166）までお届け（ポストへ）ください。

尚、該当者がいない場合も、「該当者なし」で電話等で連絡願いします。

をお届けできませんので　　記入漏れ　に　ご注意をお願いします。

　日時　令和6年９月16日（月）敬老の日、祝日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

町内会会員の皆さんへ                                             　　　2024/9/2

回覧

拝察いたします。

　　 　　　　　　　　　中町三丁目町内会　会長　 　鈴木　則夫

敬老の会を以下のように開催いたします。ぜひご参加ください。

今年は、ささやかではございますが、町内会とあづま会（老人会）の共催による

      　　　　　　　　　　あづま会　　　　　　会長 　   野澤　滋享   　　　　　　　　　　

       敬老会のご案内
残暑お見舞い申し上げます。会員の皆様には、お元気でお過ごしのことと

出席・欠席 希望します・希望しません

←必ず記入

お名前・住所

出席・欠席

班 ＊75歳以上の方
参加費　¥500

希望します・希望しません

出席・欠席 希望します・希望しません

出席・欠席 希望します・希望しません

出席・欠席 希望します・希望しません

出席・欠席 希望します・希望しません


